ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian cuộc họp theo Giấy mời số 403/GM-HĐTĐ

ngày 19/8/2024 của UBND thành phố Lạng Sơn.

Ngày 19/8/2024, UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 403/GM-HĐTĐ

về việc họp hội đồng thẩm định Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng

phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500 (Khu đất bệnh viện Đa

Khoa cũ), thời gian từ 14 giờ 00 phút, ngày 21/8/2024 (Thứ Tư).

Tuy nhiên do chương trình công tác, UBND thành phố thông báo thay đổi

thời gian cuộc họp bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 22/8/2024 (Thứ Năm).

Các nội dung khác tại giấy mời số 403/GM-HĐTĐ ngày 19/8/2024 của

UBND thành phố không thay đổi.

UBND thành phố thông báo các thành phần dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP (B/c);

- Các thành phần theo GM số 403/GM-UBND

ngày 21/8/2024;

- CPVP, CV, QTM;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-08-21T10:16:53+0700

		2024-08-21T10:16:53+0700

		2024-08-21T10:16:53+0700

		2024-08-21T10:17:31+0700